
Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

HoDNOCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický rok 2017 l20l8

Bc. Barbora Hrbáčková

Podniková ekonomika a management

Vymáhání pohledávekveYZP čR nu příkladu RP
Plzeň

Hodnotitel - vedoucí Pavlína Heiduková, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s inťormacemi
K) Závěry práce a jejich ťormulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv vytzad,aný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuj i klasifikovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm : 

2

1234Nxntr!n!XT!N!xn!!xntrnnxtnn!trXNT!nxnn!!nxnnTNT!XNtrXNTTXNNNNXNTtrntrxEnnxt]ntr!xnn!!XNDN

X
n

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Hodnocená diplomová práce si za svůj cíl stanovila zhodnotit proces vymáhání pohledávek veYZP.
Práce spíše popisná, avšak hlubší analýzu nebylo možné provést z důvodu absence konkrétních dat. I
přesto práce přináší zajímavé poznaky z oblasti i,ymáhání pohledávek na úrovni zdravotnípojišt'ovny.
Z hlediska qftek spatřuji v práci nevyužití prostoru pro kvalitnější práci s informačními zdroji (lepší
práce se zahraničními studiemi či judikaturou), diskutabilní je i odborný přínos práce pro praxi.
Vzhledem k absenci dat, která byl prohlub|la anaIýzu a složitosti tématu, si i přes uvedené výtky
dovoluji doporučit práci diplomovou práci k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm ''velmi dobře''.



FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajoběa:

Kdo a na základě jakých kÍitéÍií stanovuje plány výběru pojistného?
Jaké dopady s ohledem na změny se zpracováním osobních údajů lze očekávat ve vymáhání
pohledávek?
Na str. 68 uvádíte ''Návrh V'' můŽete konkretizovat a ekonomicky vyčíslit přínosy?

'-?
i,X,l

V Plzni, dne 3. 1.2018 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadallado Portálu zČtJ aodůvodněte níže při odůvodnění
klasifikačního stupně.

'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň'

' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 _ l0 vět.
o otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi oÍázky.

Posudek odevzdejte oboustranně \ytištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do tetmínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí být opatřen vlastnoručnim podpisem modře (pro rozemání originálu).


